6い議第 167号

令和 6年 9月 13日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                  いの町議会議長  筒 井    公 二

議決予算の送付について

 令和６年第３回定例議会において議決した予算を下記のとおり地方自治法

第２１９条第１項の規定により送付します。

記

議案番号

件                  名

議決年月日

議決結果

第６３号

令和６年度いの町一般会計補正予算
（第２号）の専決処分の報告及び承認
に関する議案

令和6年9月13日 原案承認

第６７号

令和５年度いの町一般会計歳入歳出決

算の認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第６８号

令和５年度いの町水資源対策特別会計

歳入歳出決算の認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第６９号

令和５年度いの町墓地公園事業特別会

計歳入歳出決算の認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第７０号

令和５年度いの町国民健康保険特別会
計（事業勘定）歳入歳出決算の認定に
関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第７１号

令和５年度いの町国民健康保険特別会
計（直診勘定）歳入歳出決算の認定に
関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第７２号

令和５年度いの町後期高齢者医療特別

会計歳入歳出決算の認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第７３号

令和５年度いの町介護保険特別会計歳

入歳出決算の認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

議案番号

件                  名

議決年月日

議決結果

第７４号

令和５年度いの町特別養護老人ホーム
特別会計歳入歳出決算の認定に関する
議案

令和6年9月13日 原案認定

第７５号

令和５年度いの町下水道事業特別会計

歳入歳出決算の認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第７６号

令和５年度いの町農業集落排水事業特別

会計歳入歳出決算の認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第７７号

令和５年度いの町天王地区汚水処理施
設事業特別会計歳入歳出決算の認定に
関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第７８号

令和５年度いの町再生可能エネルギー
事業特別会計歳入歳出決算の認定に関
する議案

令和6年9月13日 原案認定

第７９号

令和５年度いの町水道事業会計決算の

認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第８０号

令和５年度いの町病院事業会計決算の

認定に関する議案

令和6年9月13日 原案認定

第８１号

令和６年度いの町一般会計補正予算

（第３号）議定に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第８２号

令和６年度いの町介護保険特別会計補

正予算（第１号）議定に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第８３号

令和６年度いの町特別養護老人ホーム
特別会計補正予算（第１号）議定に関
する議案

令和6年9月13日 原案可決

第８４号

令和６年度いの町水道事業会計補正予

算（第１号）議定に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第８５号

令和６年度いの町下水道事業会計補正

予算（第１号）議定に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第８６号

令和６年度いの町病院事業会計補正予

算（第１号）議定に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

6い議第 168号

令和 6年 9月 13日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                  いの町議会議長  筒 井    公 二

議決条例の送付について

 令和６年第３回定例議会において議決した条例を地方自治法第１６条第

１項の規定により、下記のとおり送付します。

記

議案番号

件          名

議決年月日

議決結果

第６４号

いの町一般職員の旅費に関する条例の

一部を改正する条例議案

令和6年9月13日 原案可決

第６５号

いの町国民健康保険条例の一部を改正

する条例議案

令和6年9月13日 原案可決

第６６号

いの町下水道事業受益者負担に関する

条例等の一部を改正する条例議案

令和6年9月13日 原案可決

6い議第 169号

令和 6年 9月 13日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                  いの町議会議長  筒 井    公 二

議決案件の送付について

 令和６年第３回定例議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号

件                  名

議決年月日

議決結果

第８７号

令和６年度いの町公共施設等への太陽
光発電設備導入工事【いの町立枝川小
学校】の請負契約の締結に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第８８号

令和６年度いの町公共施設等への太陽
光発電設備導入工事【いの町立伊野南
中学校】の請負契約の締結に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第８９号

令和６年度町営住宅枝川団地改修工事

（建築）の請負契約の締結に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第９０号

道の駅「木の香」に係る指定管理者の

指定に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第９１号

高知県後期高齢者医療広域連合規約の

一部変更に関する議案

令和6年9月13日 原案可決

第９２号

教育委員会委員の任命に関する議案

令和6年9月13日 原案同意

 - 1 -

令和６年第３回いの町議会定例会会期日程（案）

月 日 曜 日 日          程

９月 ２ 日 月 １ 開  会

２ 諸般の報告

３ 会議録署名議員の指名

４ 会期の決定

５ 議案第 63号から議案第 92号まで一括上程

（町長提案理由の説明）

６ 請願・陳情の付託

７ 休  会            上程 30議案・報告 4件

９月 ３ 日 火 ８ 休  会(合同審査)

※ 合同審査終了後、議会広報特別委員会

９月 ４ 日 水 ９ 休  会(合同審査)

※ 一般質問通告書提出期限午後５時。ただし、合同審査が

午後５時を越える場合は、終了後１０分以内

９月 ５ 日 木 10 休  会(議案精査)

９月 ６ 日 金 11 開  議

12 議案第 63号から議案第 92号まで質疑

13  議案の付託

14  休  会

【質疑終了後５分以内：一般質問通告書要点訂正・削除】

※ 一般質問実施に係る議会運営委員会

９月 ７ 日 土 15 休  会

９月 ８ 日 日 16  休  会

９月 ９ 日 月 17 休  会（委員会審査：日程、付託議案等は別記参照）

９月１０日 火 18 休  会（一般質問準備）

９月１１日 水 19 開  議

20 一般質問

９月１２日 木 21 一般質問

９月１３日 金 22 一般質問

23 議案第 63号から議案第 92号まで

    委員長報告

    討   論

    採   決

24  各常任委員会、水資源対策特別委員会、高知西バイパス整備

促進対策特別委員会、仁淀病院運営特別委員会、議会広報特

別委員会、仁淀川流域治水整備促進対策特別委員会並びに議

会運営委員会、閉会中審査、事務調査の件

25 閉  会

 - 2 -

 別記参考資料

第３回定例会委員会付託議案及び委員会開催日程（案）

【付託予定議案委員会審査】

◇ 総務文教常任委員会 ９月９日（月）午前１０時〜    ４０１会議室

議案第６４号 いの町一般職員の旅費に関する条例の一部を改正する条例議案

 所管課：総務課

◇ 民生環境常任委員会 ９月９日（月）午後１時３０分〜  ４０１会議室

議案第６５号 いの町国民健康保険条例の一部を改正する条例議案
議案第６６号 いの町下水道事業受益者負担に関する条例等の一部を改正する条例議案

 所管課：町民課、上下水道課

 ◇ 建設産経常任委員会

付託予定条例議案なし

【特別委員会等所管事項事務調査】

◇ 議会広報特別委員会 ９月３日（火）合同審査終了後～    ４０１会議室

 １ 次期議会だより編集日程協議の件

 ２ その他協議事項の件

◇  議会運営委員会   ９月６日（金）本会議質疑終了後～   ４０１会議室

 １ 一般質問登壇順序決定並びに通告内容審査の件
 ２ 意見書議案等あらかじめ提案している案件の意見集約の件
 ３ その他協議事項の件